no  banheiro de baixo com troca de sanitário e revestimento de piso
do espaço que se encontra abaixo da escada que dá acesso a parte
de cima do prédio e pintura  onde houver pequenos rebocos.

FAVORECIDO..............: R J DE CARVALHO
VALOR...........................:R$  19.922,48  (DEZENOVE  MIL,
NOVECENTOS E VINTE E DOIS REAIS E QUARENTA E OITO
CENTAVOS)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 24, inciso I, caput e parágrafo
único do art. 26 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
DECLARAÇÃO  DE  DISPENSA..:  emitida  pelo  Presidente  da
Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pela  Sra.